- 1 -

上海克莉丝汀食品有限公司文件

 克莉丝汀 营销中心 [2013年]  1号

關于上海克莉絲汀食品有限公司

單用途商業預付卡（月餅提貨券除外）的延期使用公告

致廣大新老客戶及消費者：

  感謝您多年來對我們克莉絲汀的關心、幫助、支持與厚愛。關于克莉絲

汀單用途商業預付卡（月餅提貨券除外）在到使用有效期後仍可繼續使用問

題，敬告各位：

一. 上海克莉絲汀消費卡、券有效期爲 3年，消費卡到期後如內有資金餘

額，公司將爲持卡人提供激活等配套服務。

二. 有效期至 2013年 6月 30日、2013年 9月 30日、2013年 12月 31

日、2014年 3月 31日、2014年 4月 30日、2014年 9月 30日及

2014年 12月 31日的卡和券，使用有效期可自動延長兩年。

特此通告。

                                      上海克莉丝汀食品有限公司

                                            2013年 9月 3日